
UAB „SANGAIDA“ ŽAIDIMO „KARTU JAU 30 METŲ“ TAISYKLĖS

Šios taisyklės nustato UAB „Sangaida“, juridinio asmens kodas 122762627, adresas Panerių g.
20A, Vilnius (toliau – Organizatorius) rengiamo žaidimo „Kartu jau 30 metų“ sąlygas.
 
1. AKCIJOS LAIKOTARPIS
1.1 Akcija vyksta nuo 2024 11 05 iki 2024 11 28 (imtinai).
 
2. REGISTRACIJA IR DALYVAVIMO SĄLYGOS
2.1. Žaidime gali dalyvauti visi ne jaunesni kaip 18 metų amžiaus fiziniai asmenys, išskyrus
Organizatoriaus darbuotojus, ir juridiniai asmenys.
2.2. Registruotis žaidime gali UAB „Sangaida“ klientai nurodytu žaidimo laikotarpiu įsigiję
prekių už 30 Eur ar daugiau. Žaidime dalyvauja pirkimo kvitai ar sąskaitos faktūros, išduoti
žaidimo registracijos laikotarpiu.
2.3. Registracija vykdoma užpildant dalyvio anketą fiziniuose UAB „Sangaida“ salonuose arba
registruojantis elektroniniu paštu rinkodara@sangaida.lt . Registruodamasis dalyvis turi
nurodyti savo vardą, įmonės pavadinimą (tik juriniai asmenys), telefono numerį, pirkimo
dokumento numerį.
2.4. Registracija vykdoma užpildant dalyvio anketą fiziniuose UAB „Sangaida“ salonuose arba
registruojantis elektroniniu paštu rinkodara@sangaida.lt. Registruodamasis dalyvis turi
nurodyti savo vardą, telefono numerį, pirkimo dokumento numerį.
2.5. Dalyvis turi saugoti pirkimo dokumentą, nes laimėjimo atveju pirkimo dokumentas yra
dalyvavimo žaidime įrodymas ir turi būti pateiktas atsiimant prizus.
2.6. Vienas dalyvis žaidime gali dalyvauti neribotą kiekį kartų, kiekvieną kartą įsigydamas
prekių už 30 Eur ar daugiau fiziniuose UAB „Sangaida“ salonuose ar www.sangaida.lt
elektroninėje parduotuvėje.
2.7. Kiekvienas asmuo, šiose taisyklėse numatyta tvarka dalyvaudamas žaidime, sutinka, kad
laimėjimo atveju Organizatorius paskelbs jo vardą ir pavardę sangaida.lt puslapyje ir
žaidimo Organizatoriaus socialiniuose tinkluose (Facebook ir Instagram) bei patvirtina, kad
su šiomis taisyklėmis susipažino, su jomis sutinka ir įsipareigoja jų laikytis. Akcijos dalyviais
pripažįstami tik tie asmenys, kurie atitinka visus šių taisyklių reikalavimus. 
2.8. Žaidimų metu pateiktų asmens duomenų (vardo, pavardės ir kt.) tvarkymo tikslus ir
priemones nustato Organizatorius, kuris yra duomenų valdytojas – UAB „Sangaida“, juridinio
asmens kodas 122762627, adresas Panerių g. 20A, Vilnius, tel.: Nr.: +370 5 213 5520, el. p.:
info@sangaida.lt.
2.9. Dalyviai, dalyvaudami žaidime ir pateikdami žaidimo organizavimui būtinus asmens
duomenis, patvirtina, kad neprieštarauja, jog jų asmens duomenys būtų tvarkomi šiose
taisyklėse nustatyta tvarka ir tikslu.
2.10. Detalesnė informacija apie žaidimų dalyvių duomenų tvarkymą Privatumo pranešime
žaidimų dalyviams.

1

mailto:rinkodara@sangaida.lt
mailto:rinkodara@sangaida.lt


2.11. Dalyvis turi teisę prašyti pašalinti jo dalyvavimą žaidime. 
2.12. Žaidimui pateikti asmens duomenys tvarkomi žaidimo metu ir saugomi protingą
laikotarpį bei pagal teisės aktų reikalavimus po žaidimo pabaigos. Laimėjusio dalyvio
asmens duomenys bus saugomi teisės aktų reikalaujamą terminą nuo prizo perdavimo –
priėmimo akto pasirašymo dienos.
 
3. PRIZAI
3.1. CHURCHILL TIDE indų kolekcijos rinkinys, kurį sudaro 16 skirtingų lėkščių. Rinkinių kiekis – 1
vienetas.
3.2. ONIS HOBSTAR Autumn Winter Collection 5 spalvų stiklinių rinkinys, kurį sudaro 30 stiklinių.
Rinkinių kiekis – 1 vienetas.
3.3. HENDI CHEF daugiafunkcinis maisto smulkintuvas. Prizų kiekis - 1 vienetas.
3.4. ISI GOURMET WHIP PLUS 0,5l sifonas. Prizų kiekis - 1 vienetas.
3.5. ZWIESEL GLAS THE MOMENT 545 ml taurių vynui rinkinys, kurį sudaro dvi taurės. Rinkinių
kiekis – 1 vienetas.
3.6. ARCOS UNIVERSAL peilių rinkinys, kurį sudaro 3 skirtingų formų peiliai. Rinkinių kiekis – 1
vienetas.
3.7. STEELITE CRAFT AQUA ir FLORA indų kolekcijų rinkinys, kurį sudaro 14 skirtingų indų. Rinkinių
kiekis – 1 vienetas.
3.8. MONIN kavos sirupų rinkinys, kurį sudaro 12 skirtingų skonių 700ml talpos sirupų butelių.
Rinkinių kiekis – 1 vienetas.
3.9. SKK keptuvė 11 28/5,5 cm su metaline rankena. Prizų kiekis - 1 vienetas.
3.10. ISI TWIST'N'SPARKLE sifonas su 6 kapsulėmis. Prizų kiekis - 1 vienetas.
3.11. Daugiau informacijos apie prizus rasite
www.sangaida.lt/naujienos/rekomenduojame/kartu-jau-30-metu/
3.12. Prizai į pinigus nekeičiami. Organizatorius pasilieka teisę siūlyti alternatyvų tokios pat
vertės prizą. 
 
4. LAIMĖTOJŲ NUSTATYMAS IR PRIZŲ ATSIĖMIMAS
4.1. Žaidimo laimėtojai renkami atsitiktine tvarka Organizatoriaus biure. Laimėtojų atranka yra
protokoluojama. 
4.2. Pateikdamas informaciją žaidimui, dalyvis prisiima visą atsakomybę, kad jo pateikta
informacija teisinga. 
4.3. Jei prizo ar prizų traukimo dieną nė vienas žaidimo dalyvis neatitinka žaidimo sąlygų,
prizas ar prizai lieka prizų fonde, nebent Organizatorius nusprendžia kitaip. 
4.4. Organizatorius įstatymų nustatyta tvarka sumoka mokestį, kurį įstatymų nustatytais
atvejais turėtų mokėti laimėtojas.
4.5. Paskelbus prizo laimėtoją, Organizatorius susisiekia su prizą laimėjusiu dalyviu dėl prizo
atsiėmimo arba įteikimo per 10 darbo dienų, skaičiuojant nuo prizo laimėtojo paskelbimo
dienos. 
4.6. Prizo pristatymui būtiną informaciją žaidimo Organizatorius priima tik iš žaidime
dalyvavusio ir nugalėtoju paskelbto dalyvio. Trečiųjų asmenų pateikta informacija apie
nugalėtojo pageidaujamą prizo pristatymo adresą laikoma negaliojančia ir prizas trečiųjų
asmenų nurodytu adresu nėra siunčiamas. 
4.7. Nepavykus susisiekti su prizą laimėjusiu dalyviu ar pastarajam nepateikus reikalingos
informacijos per 10 darbo dienų, renkamas kitas žaidimo laimėtojas.

2

http://www.sangaida.lt/naujienos/rekomenduojame/kartu-jau-30-metu/


4.8. Naujas žaidimo laimėtojas skelbiamas www.sangaida.lt naujienų skiltyje ir
Organizatoriaus socialinių tinklų paskyrose. Tokiu atveju ankstesnis laimėtojas netenka teisės
į prizą.
4.9. Prizo pristatymą ir / ar įteikimą laimėtojui organizuoja žaidimo Organizatorius. 
4.10. Prizai siunčiami ar / ir įteikiami tik konkurse dalyvavusiems ir nugalėtojais paskelbtiems
dalyviams vienu iš būdų: 
4.11. Prizas pristatomas laimėtojo nurodytu adresu per kurjerių tarnybą:
4.11.1 Organizatorius neatsako už išsiųsto prizo praradimą, jeigu prizo laimėtojas neteisingai
nurodė pristatymo adresą ir (arba) su kurjeriu sutartu metu nebuvo pristatymo vietoje;
4.11.2 Organizatorius prizą laimėtojui išsiunčia ne vėliau kaip per 21 kalendorinę dieną
skaičiuojant nuo tos dienos, kai prizo laimėtojas pateikė visus reikalingus duomenis prizo
pristatymui;
4.11.3 Organizatoriui išsiuntus prizą, jis pristatomas kurjerių tarnybos tvarka ir terminais; 
4.11.4 Prizo siuntimo išlaidas padengia organizatorius; 
4.12. Prizas įteikiamas Organizatoriaus biure: 
4.12.1. Prizas įteikiamas iš anksto su Organizatoriumi sutartu laiku;
4.12.2. Prizą laimėjęs dalyvis prizą įteikiantiems asmenims turi pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Dokumento nepateikus ir kilus abejonių dėl galimo laimėjusio prizo
dalyvio asmens tapatybės neatitikimo, už prizo įteikimą atsakingas asmuo turi teisę prizo
neįteikti tol, kol nebus pateiktas laimėtojo tapatybę patvirtinantis dokumentas.
4.13. Dalyvis, laimėjęs prizą, įsipareigoja jį atsiimti asmeniškai. Atsiimant prizą, asmuo pasirašo
prizo perdavimo – priėmimo aktą, jame nurodydamas vardą bei pavardę, didesnės vertės
prizų atveju ir asmens kodą arba gimimo datą. 
4.14. Prizo laimėtojas, žaidimo Organizatoriui perduodamas prizo pristatymui ir / ar jo įteikimui
būtinus asmens duomenis, sutinka, jog jie bus tvarkomi prizo pristatymo tikslais ir gali būti
perduodami siuntų pristatymą vykdančiam Organizatoriaus partneriui ar Organizatoriaus
darbuotojams, atsakingiems už žaidimo organizavimą, vykdymą ar prizo pristatymą ir / ar
įteikimą laimėtojui. 
4.15. Apie tai, kokiu būdu laimėtojui bus pristatytas ar / ir įteiktas prizas, Organizatorius prizą
laimėjusį dalyvį informuoja asmeniškai po to, kai Organizatorius susisiekia su prizo laimėtoju.
 
5. KITOS SĄLYGOS
5.1. Visi skundai, susiję su žaidimais, pateikiami organizatoriui. Skunduose turi būti išdėstytos
visos aplinkybės, jos pagrindžiamos, pridedami skundą pagrindžiantys dokumentai, jeigu
tokių yra. 
5.2. Visus skundus, susijusius su žaidimu, įskaitant skundus, susijusius su laimėtojų atranka ir /
ar prizų teikimo tvarka, nagrinėja Organizatorius ir pateikia raštiškus atsakymus per 30
(trisdešimt) kalendorinių dienų nuo skundo gavimo dienos. Jeigu Organizatorius skundą laiko
pagrįstu, atsakyme nurodo skundo patenkinimo tvarką ir terminus.
5.3. Žaidimo dalyviai, dalyvaujantys žaidime, patvirtina, kad besąlygiškai sutinka su šiomis
Taisyklėmis ir įsipareigoja jomis vadovautis bei laikytis jų.

3


